С1 С2 С3

 1 ОЗ-М-ХТ-Д-239 200 67 64 69
Договор оплаты  ,

Таджикистан

Баллы по
предметам

Инди
в.

дост.

ПРИКАЗ
29.08.2023 г.                                                                                                                     1336-ЛС

Условия приема

ОЗ-М-ХТ-Д-239

О зачислении в число студентов ФГБОУ ВО "ЮРГПУ(НПИ) имени М.И. Платова"

п р и к а з ы в а ю :

1. ЗАЧИСЛИТЬ в число студентов ЮРГПУ(НПИ) нижеперечисленных лиц, подавших заявление о согласии
на зачисление, успешно сдавших вступительные испытания и прошедших на места за счет бюджетных
ассигнований федерального бюджета в пределах целевой квоты и по общему конкурсу, на первый курс очно-
заочной формы обучения

1.1. 18.00.00 ХИМИЧЕСКИЕ ТЕХНОЛОГИИ

1.1.1. Направление 18.04.01 «Химическая технология»

№
п\п

СНИЛС Рег. № Сум.
балл